



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE – OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ

Část 1 – Defibrilátor s automatickým manuálním režimem

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/154/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	4508/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000217
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00010360				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0031 (1UtHD4VZ)				
ZADAVATEL:	Domažlická nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Kozinova 292, 344 22 Domažlice			IČO:	26361078
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejpřnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Jan Krondák			E-MAIL:	jan.krondak@cnpk.cz
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, zadavatel tímto odpovídá:

Dotaz č. 1:

Zadavatel ve veřejné zakázce Část 1 - Defibrilátor s automatickým manuálním režimem, požaduje NIBP: pro dospělé – systolický, diastolický a střední tlak, možnost nastavení intervalů automatického měření. Umožní zadavatel variantu defibrilátoru s interním modulem měření SpO₂, a navíc s dodáním externího modulu, který samostatně měří SpO₂ a NIBP bez nutnosti použití defibrilátoru? Tato varianta externích modulů SPO₂ a NIBP umožňuje defibrilátoru být více modulárním a flexibilním zařízením. Umožňuje to přizpůsobit zařízení specifickým potřebám nebo přednostem zdravotnického personálu. Například, pokud je pacientovi nutné sledovat hladinu kyslíku v krvi, a NIBP lze jednoduše připojit modul, aniž by bylo nutné mít zabudovanou tuto funkci ve všech defibrilátorech.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v technické specifikaci nehovoří o interním nebo externím modulárním systému. Požaduje mj. SpO₂ a NIBP tak, jak je v dotazu uvedeno hned zpočátku.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci k části 1 – Defibrilátor s automatickým manuálním režimem požaduje parametr: Tiskárna (papír o šířce min 100 mm). Bude zadavatel akceptovat šířku papíru do tiskárny 75 mm? Uvedená šířka 75 mm je plně dostačující pro tisk požadovaných parametrů a zpráv v reálném čase i se zpožděním při naplnění medicínského účelu zařízení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na technické specifikaci, tj. papír o šířce min 100 mm.

Dotaz č. 3:

Přílohou č. 1 ZD je krycí list, do kterého má uchazeč doplnit hodnotící kritéria (nabídkovou cenu, délku záruční doby, cenu za PBTk). Minimálně pro části 1-12 veřejné zakázky jsme shledali výpočetní část této tabulky jako nefunkční v těchto buňkách: cena včetně DPH u PBTk a dále u celkové nabídkové ceny včetně DPH. Žádáme o prověření a případnou nápravu.

Odpověď zadavatele:

Upravený dokument byl vložen do všech dotčených částí.

Lhůta pro podání nabídek se z důvodu prodlení s odpovědí prodlužuje do 9. 8. 2023 do 10:00 hodin.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace